
halk:  Yezidiler  (Suriye, Türkiye)
yaklaşık 300.000 kişi

'Yezidi' sözü 'Beni yaratan' demektir. Yezidiler, Kürtlerin arasında ayrı bir din grubu 
oluşturuyor. Özellikle Türkiye, Suriye, İran ve eski Sovyet devletlerde yaşıyorlar. Hepsi 
Kürtçe, bir de oturdukları
devletinin dilini konuşuyorlar.

Yezidiler, iki ayrı yerden baskıdan
görüyorlar: hem Kürt oldukları için
her yaşadıkları devlette baskı
gören bir azınlıktırlar, aynı
zamanda Sunni müslüman
olmadıkları için kendi halkından da
baskı görüyorlar. Müslüman
soydaşları onları kabul etmiyor;
onlara göre Allahın birliğini kabul
etmiyorlar diye, o da
müslümanlığın en temel inancıdır.
Ama birçok Yezidi, Hristiyanların
yanında yaşıyorlar, onlarla daha iyi
anlaşıyorlar. İkisi de baskı altında
yaşadıkları için birbirlerinin
halinden anlıyorlar. Yezidilerden
çok kişi batılı devletlere kaçmıştır.
Orada onlara daha fazla anlayış ve
sevgi gösteriliyor.

Yezidiler daha fazla köylerde
yaşarlar, çiftçilik ya da
hayvancılıkla uğraşırlar. Çoğu da
gündelikçi olarak işlerler.Yezidilerin
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inancı hakkında bugüne kadar çok az biliniyor. Müslüman komşuları onları sık sık 'Şeytana 
tapmak'la suçluyorlar. Bu baskı altında yaşayabilmek için, Yezidiler kendi inançları 
hakkında mümkün olduğu kadar az konuşurlar. Aslında inançları, hristiyanlıktan önceki 
zamanlardan kalma bir sürü din ve inançlardan meydana gelmiştir, mesela İranlı Zerdüşt 
dini. Ama aynı zamanda hristiyanlık, yahudilik ve müslümanlıktan kimi öğretişleri de 
kabul ederler. Yezidiler, bütün dünyayı yaratan, ona şekil veren bir tanrıya iman ederler. 
Dünyayı yaratırken yedi melek de yaratmış, onların en büyüğü de 'Taus' adındaki 
başmelek imiş. Yezidiler de günde üç defa o meleklere, hem de Taus'a dua ederler, o da 
insanların kaderini çizermiş. Ama bir gün Allah Taus'a buyurmuş, Adem'e secde kılsın. 
Taus bunu yapmayınca, Allah onu cehenneme yollamış. Bunun üzerine Taus yaptığından 
tövbe etmiş, akıttığı gözyaşlarıyla cehennemin ateşini söndürmüş. O yüzden Yezidilere 
göre, artık cehennemde ceza çekmek yok, insanın günahları af edilmesine ihtiyacı da 
yok. Yezidiler, Hinduistler gibi, insanın ölümden sonra tekrar doğup yeryüzüne geleceğine
inanırlar; ya insan biçiminde, ya da hayvan biçiminde. Yezidilerin gündelik yaşamında 
çok yasaklar ve haram saydıkları şeyler var; mesela, koyu mavi rubaları giymezler, balık, 
domuz ve horoz gibi kimi hayvanların etlerini yemezler.

Yezidilerde aile yaşamı çok önemlidir. Hanenin başı erkektir. Yaşlı kadınlara çok saygı 
gösteriliyor. Başka halklardan kız almazlar, vermezler de. Kızlar 10 yaşından sonra 
evlenirler. Ölüleri kefenle gömerler. Sonra bütün köy ölenin ailesine yas tutmakta eşlik 
eder. Bir Yezidi Rab İsa'ya iman etti mi, ona büyük baskılar yapılıyor: hanesinden 
kovuluyor, ona eziyet ediliyor, kimisi de öldürülüyor. Ama aynı zamanda birçok Yezidi, 
imanlıların yaşadığı sevgi ve merhametini görüp etkileniyorlar.

DUA KONULARI:

 Batılı devletlerde yaşayan Yezidiler için dua edelim: Rab, oradaki yerli imanlılara 
konuşsun, daha fazla Yezidiler için yüreklerini ve evlerinin kapılarını açsınlar.

 Dua edelim, müslüman devletlerde de daha fazla Yezidi, değil sadece 
Hristiyanlığı, ama asıl müjdeyi duysunlar ve imana gelsinler.

 Rab, Yezidilerin yüreklerini hazır etsin, müjdeyi duymaya.
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